АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

Антинаркотическая комиссия
в муниципальном образовании Крыловский район

ПРОТОКОЛ № 4

ст. Крыловская
Малый зал администрации

« 16 » декабря 2021 г.
17:30

Председатель:

Заместитель председателя:

Секретарь:

Г лава муниципального образования
Крыловский район -  Демиров Виталий
Г еоргиевич

Заместитель главы муниципального
образования (вопросы казачества и военной
подготовки) -  Юрченко Михаил Юрьевич

Секретарь антинаркотической комиссии
муниципального образования -  Гайдук
Вадим Владимирович

Присутствовали:
Члены АНК: Яковлева Светлана Николаевна -  глава Крыловского

сельского поселения

Кузема Алексей Алексеевич - глава Октябрьского сельского
поселения

Корсун Иван Васильевич -  глава Новопашковского сельского
поселения

Нестеренко Николай Александрович -  глава
Новосергиевского сельского поселения

Василяка Сергей Анатольевич -  глава Шевченковского
сельского поселения

Высочин Сергей Николаевич -  глава Кугоейского сельского
поселения

Бреус Дмитрий Александрович -  начальник отдела культуры

Рябович Елена Владимировна — начальник управления
образования

Подобная Марина Вячеславовна — и.о. начальника отдела
молодежной политики

Черногребель Александра Валерьевна -
оперуполномоченный ГКОН отдела МВД России по
Крыловскому району старший лейтенант полиции

Макаренко Александр Александрович -  начальник отдела
ФК и спорта

Шмонин Владимир Геннадьевич — врач психиатр-нарколог
ГБУЗ Крыловская ЦРБ М3 КК

Абкарьян Арсен Владимирович -  начальник отдела по делам
несовершеннолетних

Любченко Марина Владимировна — корреспондент ООО
«Редакция газеты «Авангард»

Голованова Нина Владимировна -  главный специалист
отдела по социальной работе, взаимодействию со СМИ и
общественными организациями

ПОВЕСТКА
заседания антинаркотической комиссии

муниципального образования Крыловский район

1. О деятельности муниципальных средств массовой информации по
освещению антинаркотической тематики за текущий год.

Докл.: ООО «Редакция газеты «Авангард».

2.0 правоохранительной деятельности по пресечению незаконного оборота
наркотиков, в том числе новых видов наркотиков. Итоги проведения
оперативно-профилактической операции «Мак» на территории МО.
Определение антинаркотических приоритетов деятельности на следующий год.

Докл.: Отдел МВД России по Крыловскому району, РКО.

3. Проведение комплексной профилактической работы:
-среди подростков и молодежи;
-подростков «группы риска»;
-массовые антинаркотические мероприятия;
-показ фильмов и роликов тематической направленности.
Докл.: ГБУЗ Крыловская ЦРБ, УО, УК, УМП, ОФКиС, Отдел МВД России

по Крыловскому району.

4. Утверждение плана заседаний антинаркотической комиссии
муниципального образования Крыловский район на 2022 год.

Докл.: Секретарь антинаркотической комиссии.

5. О выполнении решений председателя антинаркотической комиссии
Крыловского района.

Докл.: Члены антинаркотической комиссии.

РЕШИЛИ:
Принять к сведению выступления всех участников заседания.

1. ООО «Редакция газеты «Авангард» продолжать деятельность по
освещению антинаркотической тематики в средствах массовой информации на
территории муниципального образования Крыловский район.

Срок исполнения: постоянно.

2. Отделу МВД России по Крыловскому району продолжать деятельность
по пресечению незаконного оборота наркотиков, в том числе новых видов
наркотиков на территории муниципального образования Крыловский район.

Срок исполнения: постоянно.

3. ГБУЗ Крыловская ЦРБ, УО, УК, УМП, ОФКиС, Отделу МВД России по
Крыловскому району продолжать деятельность по проведению комплексной
профилактической работы среди подростков и молодежи, а также подростков
«группы риска», проведению массовых антинаркотических мероприятий.

Срок исполнения: постоянно.

Председатель АНК муниципального
образования Крыловский район

Секретарь А Ж  муниципального
образования Крыловский район